
 

Bijlage 1: 21-11-2018   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 13 november 2018;  

 

gelet op artikel 27, lid 10 van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Noord-Veluwe; 

 

besluit: 

Geen zienswijzen in te dienen op begrotingswijziging 2018 nr. 3 en nr. 4 van de Omgevingsdienst 

Noord-Veluwe (ODNV). 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 december 2018. 

 

griffier,     voorzitter, 


